[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта 2025 г.  № 06
                   с. Народное
О внесении изменений в постановление

администрации Народненского сельского

поселения №73 от 14.12.2023 г. «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность

граждан занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация жилищного

фонда)» на территории Народненского сельского
поселения Терновского муниципального района
Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.07.2024 № 172-ФЗ                        «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020                  № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации» Уставом Народненского сельского поселения,  администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Народненского сельского поселения №73 от 14.12.2023 г. «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)  на территории Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 7.1. Раздела II и абзаце 3 пункта 20.4.  Раздела III  слова «35 рабочих» заменить словами «27 календарных».
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»  и размещению  на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Народненского сельского поселения:
                                 Е.А. Мишина
2